Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

@
)

5 o ol

Lo

Pedido: 213022 Vendedor: JUAN GABRIEL REGIS

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
1 Vendedor: 12492 - Juan

67862 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 23BR AUTO
FUSAO H0002185603

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A

95585 - CAIXA 2X4 6 ENTRADAS CONDULETE
TOP

95589 - PLACA 4X2 CONDULETE TOP 1MOD

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
25M

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

144244 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

14411 - ELETRODUTO 3/4" ROSC VEL 3M

2112 - ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 3/4X1"
C/02PCS

107738 - BUCHA NYLON CABECA CHATA 6MM
COM PARAFUSO FENDA PHILLIPS 10PECAS 3222

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

10m

2x4

4x2

16A

50A

4mm

2,5mm

20m

3/4"

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

3M

Schneider

Tigre

Tigre

Fortlev

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Tigre

Tigre

Tigre

Gross

Bemfixa

Quantidade

1PC

1PC

1UN

1PC

3RL

1PC

1PC

2RL

2RL

1PC

1PC

6 BR

8 CA

3PC

Data Emissao:

30/11/2022 |

Hora Emissao: 13:.05 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
39,32 0,00 39,32
8,70 0,00 8,70
15,05 0,00 15,05
11,68 0,00 11,68
76,90 0,00 230,70
10,25 0,00 10,25
12,21 0,00 12,21
349,90 0,00 699,80
174,90 0,00 349,80
103,75 0,00 103,75
25,20 0,00 25,20
19,56 0,00 117,36
12,34 0,00 98,72
10,41 0,00 31,23




Pedido: 213022 Vendedor: JUAN GABRIEL REGIS

<b> Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
1 " Telefone: 41 999123211
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Descricao Tamanho Marca Quantidade

107738 - BUCHA NYLON CABECA CHATA 6MM
\‘% COM PARAFUSO FENDA PHILLIPS 10PECAS 3222

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12492 - Juan

136768 - REFLETOR LED 50W LUZ SUAVE BVP N
152 120-277V SWB CE 50w Philips 7PC

Endereco de Entrega:
Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Data Emissao:

30/11/2022 |

Hora Emissao: 13:.05 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
239,02 0,00 1.673,14

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.426,91

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



